
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 60 del 4.02.2022 - Prot. n.12590 Allegati 0 
 

Anno 2020  tit. I cl. 13 fasc. 2 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 1264 del 27.11.2019 con il quale il dott. Stefano Boero è stato nominato rappresentante degli 
assegnisti di ricerca in seno al consiglio di dipartimento di Scienze umane per il triennio 2019-2022; 

PRESO ATTO della scadenza del contratto di collaborazione alla ricerca del Dott. Stefano Boero in data 
31/01/2022; 

RAVVISATA la necessità di procedere ad elezioni suppletive per l’elezione di n. 1 rappresentante degli 
assegnisti di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane per il triennio 2019-2022; 

VISTO il dispositivo del direttore di dipartimento rep n. 18/2022 del 26.01.2022 con cui sono state indette 
le elezioni suppletive per l’elezione di un rappresentante degli assegnisti di ricerca nel consiglio di 
dipartimento di scienze umane per il triennio 2019/2022; 

VISTO il verbale del 2 febbraio 2022 relativo alle operazioni elettorali, acquisito agli atti con prot. n. 12103 
del 3.02.2022; 

PRESO ATTO che il dott. Gaetano Basileo che ha ottenuto il maggior numero di preferenze e pertanto risulta 
eletto; 

 

DECRETA 

Il dott. Gaetano BASILEO è nominato rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio del 
Dipartimento di Scienze umane per il triennio 2019-2022, in sostituzione di Stefano Boero, a decorrere dalla 
data di registrazione del presente decreto e fino al 30/11/2022. 

 

 
 
L’Aquila, 4.02.2022 

 Il Rettore 
Prof. Edoardo Alesse 

f.to Edoardo Alesse 

 


